
 

  

 
 

San Benedetto Po,4/01/2021 
 

Albo on line  
 Amministrazione Trasparente 

Al Consiglio di Istituto 
IC MATILDE DI CANOSSA 

 
Ai Revisori 

 
OGGETTO: gestione provvisoria esercizio finanziario 2021. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, concernente il 
“Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche; 
 
VISTA la nota prot. 27001 del 12.11.2020 del Ministero dell’Istruzione che comunica 
alle istituzioni scolastiche la possibilità di usufruire di una proroga di tutti i termini 
previsti dall’art. 5, commi 8 e 9, del D.I. n. 129/2018, di 45 giorni. 
 
RITENUTO necessario provvedere ad assicurare il funzionamento dell’Istituzione 
scolastica; 
 

DISPONE 
 

L’esercizio provvisorio dall’1 gennaio 2021 e fino al temine massimo del 15/2/2021. 
Detta gestione verrà realizzata nel limite di un dodicesimo, per ciascun mese, degli 
stanziamenti di spesa definitivi del Programma Annuale, regolarmente approvato, 
relativo all’esercizio finanziario precedente. 
Nel corso della gestione provvisoria si potranno disporre i pagamenti per le obbligazioni 
già assunte (residui passivi) ed eventuali pagamenti per obblighi speciali 
tassativamente regolati dalla legge. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Donatella Gozzi 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa “Terre matildiche mantovane” 
Via E.Dugoni, 26 – 46027 San Benedetto Po  (MN) 

Tel: 0376 615146     Fax: 0376 615280 
email: mnic834003@istruzione.it 

email certificata: mnic834003@pec.istruzione.it 
sito istituzionale: http://www.icsanbenedettopo.edu.it  

 

Firmato digitalmente da GOZZI DONATELLA

MNIC834003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000017 - 04/01/2021 - VI3 - U


		2021-01-04T18:51:57+0100
	GOZZI DONATELLA




